光大证券股份有限公司、

联储证券有限责任公司

关于

《广东星徽精密制造股份有限公司关于本次发行股份

及支付现金购买资产并募集配套资金前 12 个月内购

买、出售资产的说明》之核查意见

根据《上市公司重大资产重组管理办法》的规定：上市公司在 12 个月内连

续对同一或者相关资产进行购买、出售的，以其累计数分别计算相应数额。交易

标的资产属于同一交易方所有或者控制，或者属于相同或者相近的业务范围，或

者中国证监会认定的其他情形下，可以认定为同一或者相关资产。

广东星徽精密制造股份有限公司（以下简称“公司”、“星徽精密”）以发行

股份及支付现金方式购买孙才金、朱佳佳等 27 名交易对方合计持有的深圳市泽

宝电子商务股份有限公司 100.00%的股权，并非公开发行股份募集配套资金，募

集资金总额不超过本次交易拟购买资产交易价格的 100.00%（以下简称“本次交

易”）。光大证券股份有限公司、联储证券有限责任公司作为本次交易的独立财务

顾问，根据《上市公司重大资产重组管理办法》的相关规定，对上市公司在本次

交易前 12 个月内发生的购买、出售资产情况进行了核查。

经核查，截至本核查意见出具日，星徽精密在本次交易前 12 个月内购买、

出售资产的情况如下：

1、收购意大利 Donati S.r.l 公司

2017 年 11 月 30 日，公司第三届董事会第十四次会议审议通过了《关于收

购资产的议案》，同意公司通过意大利全资子公司 Saca Precision Technology

S.r.l.以 280 万欧元收购 Adriano Donati 先生和 Ester Lenatti 女士持有的意

大利 Donati S.r.l 公司 70%的股权。本次收购完成后，上市公司将成为 Donati

公司的控股股东。2018 年 4 月 20 日交易双方在意大利米兰公证处完成股权过户

手续。

2、收购广东星野投资有限公司持有的星野投资（香港）有限公司

2018 年 6 月 13 日，公司 2018 年第二次临时股东大会审议通过了《关于现

金收购星野投资（香港）有限公司 100%股权暨关联交易的议案》，同意公司以

17,019.76 万元人民币收购广东星野投资有限公司持有的星野投资（香港）有限

公司 100%股权。

经核查，独立财务顾问认为：截至本核查意见出具日，除上述资产交易外，

公司在本次交易前 12 个月内不存在其他主要的资产购买、出售行为。上述资产

与本次重组标的资产无相关性，该等交易行为与本次交易亦无关联，上市公司在

本次交易前 12 个月不存在连续对同一或者相关资产进行购买、出售的情形。

（以下无正文）

（本页无正文，为《光大证券股份有限公司、联储证券有限责任公司关于<广东

星徽精密制造股份有限公司关于本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金前 12 个月内购买、出售资产的说明>之核查意见》之签章页）

财务顾问主办人：

                     占志鹏                      蒋伟驰

光大证券股份有限公司（盖章）

年   月    日

（本页无正文，为《光大证券股份有限公司、联储证券有限责任公司关于<广东

星徽精密制造股份有限公司关于本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金前 12 个月内购买、出售资产的说明>之核查意见》之签章页）

财务顾问主办人：

                     朱文倩                      陈珊珊

联储证券有限责任公司（盖章）

年   月    日

	1、收购意大利Donati S.r.l公司
	2、收购广东星野投资有限公司持有的星野投资（香港）有限公司